[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016 № 4215
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Рубцовска от 24.09.2015 № 4245 «Об определении мест отбывания наказания осужденных, направляемых для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»
В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным и обязательным работам, руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и распоряжением Администрации города Рубцовска от 26.09.2016 № 705л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска от 24.09.2015 № 4245 «Об определении мест отбывания наказания осужденных, направляемых для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня организаций и учреждений для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ (приложение № 2) МУП «Рубцовские тепловые сети»;

1.2. Исключить из перечня организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ (приложение № 3) МУП «Рубцовские тепловые сети»;

1.3. Исключить из перечня организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ (приложение № 3) МБДОУ «Детский сад № 47 «Ёлочка».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска
	О.Г. Обухович